ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 2º TURNO

Aos 22 dias do mês de março do ano de 2022, às 17h30min, na sala virtual do Google Meet

(meet.google.com/txb-awhf-cdi) e na presença das seguintes pessoas: Helry Costa da Silva

(candidato), Louize Lidiane Lima de Moura (candidata), deu-se o sorteio de temas para o segundo

turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Língua Portuguesa, objeto do Edital no 008/2022-PROGESP, tendo sido

sorteado o tema Literatura brasileira e identidade nacional para os candidatos Manuella Soares

Jovem, Louize Lidiane Lima de Moura e Helry Costa da Silva. Os referidos candidatos estão cientes

que todos devem chegar no início do turno da prova às 18 horas do dia 23/03/2022, sob pena de

eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu, Rafael Borges Ribeiro dos Santos, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 22 de março de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/03/2022

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 5/2022 - EAJ (11.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/03/2022 18:07 )
FRANCISCO WELSON LIMA DA SILVA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 1194262

 (Assinado digitalmente em 22/03/2022 17:54 )
JULIANNE PEREIRA DOS SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 2359617

 (Assinado digitalmente em 22/03/2022 17:55 )
RAFAEL BORGES RIBEIRO DOS SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EAJ (11.22)

Matrícula: 1216224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 5
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE TEMA 22/03/2022

d81ac7c519

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf